ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Amazônia: Patrimônio dos orasileiros"

INDICAÇÃO: N° 002/2022

DE: 25 DE ABRIL

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MALA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e Infraestrutura —

SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação:

• Solicito Serviço Paliativo na Rua G.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação se faz pertinente devidos a constantes reivindicações dos

moradores, onde os quais reclamam da rua com difícil acesso. O serviço proposto

nesta indicação é colocar as máquinas para que possam fazer raspagem e limpeza

geral na rua, G, Localizada no Bairro Gentil Carneiro Brito. A mesma permitirá

melhor trafegabilidade dos moradores. Destaco que por esse motivo esta solicitação

seja atendida.

Atenciosamente,

LIDO NO EXP:D!ENT'-
SESSÃO Ci /  0 ~> t2, o1i

~rrL Ìf
ScCrZtTH,,;J

Rorainópolis/RR.. 25 de Abril de 2022

~

ALDANHA MATA
Vereadora

PECE2ID®
r ÁS

.-- ----
--

Rua Pedro Daniel da Silva. s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse c Site uww.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com